
UCHWAŁA NR XII/109/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 13 grudnia 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 
obowiązujących na terenie Gminy Złoty Stok od 1 stycznia 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019, poz 1170 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/91/2019 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 października 2019 roku w sprawie 
ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie Gminy Złoty Stok 
od 1 stycznia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się stawki podatku od środków transportowych, którymi świadczone są 
publiczne usługi transportu osób na terenie gminy Złoty Stok, wymienione w § 1 pkt 7 lit. a w wysokości 
550 zł, a dla wymienionych w § 1 pkt 7 lit. b w wysokości 685 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.      

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Ruszkowska

Id: 7553D8C0-D981-4746-94A3-129BDE0E55F2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr XI/91/2019 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 października 2019r. w sprawie
ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie Gminy Złoty
Stok od 1 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r., poz. 6265) w § 2  zostały określone
zniżki w podatku od środków transportowych w sposób procentowy. Niniejszą uchwałą zmieniono jego
zapis, wprowadzając zróżnicowane kwotowo stawki podatku od środków transportowych, którymi
świadczone są publiczne usługi transportu osób na terenie gminy Złoty Stok, tj. od autobusu w zależności
od ilości miejsc do siedzenia, poza miejscem kierowcy, stawka podatku wynosi 550 zł przy ilości mniejszej
niż 22 miejsca oraz 685 zł przy ilości równej lub wyższej niż 22 miejsca.

Id: 7553D8C0-D981-4746-94A3-129BDE0E55F2. Podpisany Strona 1




